[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 3.08.2021 года                                                                                                   № 100
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 октября 2020 года № 166 «Об утверждении   муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2021-2023 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Приморско-Ахтарского Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 28 июля 2014 года  № 102 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района», постановлением администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 11августа 2020 года № 118 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на 2021 год», Уставом    Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Приазовского сельского  поселения     Приморско-Ахтарского      района    п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 октября 2020 года    № 166 «Об утверждении   муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2021-2023 годы» «Паспорт муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» следующие изменения:

        абзац:

«Объем финансирования в 2021-2023 годах составляет   10861,5     тыс. рублей,  из них:

- из краевого бюджета – 0,0 тыс. рублей, из них:

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

- из бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района – 10816,5 тыс. рублей, из них по годам:

2021 год – 3844,7 тыс. рублей;
2022 год – 3508,4 тыс. рублей;
2023 год – 3508,4 тыс. рублей.»
        изложить в новой редакции:

«Объем финансирования в 2021-2023 годах составляет   11330,4     тыс. рублей,  из них:

- из краевого бюджета – 0,0 тыс. рублей, из них:

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

- из бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района – 11285,4 тыс. рублей, из них по годам:

2021 год – 4313,6 тыс. рублей;
2022 год – 3508,4 тыс. рублей;
2023 год – 3508,4 тыс. рублей.»
        «
        абзац

        Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» предусматривается осуществлять за счет средств краевого бюджета и бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

        Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 10861,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 3844,7 тыс. рублей;
2022 год – 3508,4 тыс. рублей;
2023 год – 3508,4 тыс. рублей;

        изложить в новой редакции:

        «
Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» предусматривается осуществлять за счет средств краевого бюджета и бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

        Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 11330,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 4313,6 тыс. рублей;
2022 год – 3508,4 тыс. рублей;
2023 год – 3508,4 тыс. рублей;

       «

       1.2 Приложение  к муниципальной программе Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» «ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

        2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского

поселения Приморско-Ахтарского района                                 Н.В.Балаклеец

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 3.08.2021 года № 100
ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной программе Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры»

                                      ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2021-2023 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем

финансирования,

всего

(тыс .руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник

 муниципальной программы

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	…..

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Основное мероприятие № 1:

«Совершенствование деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальных услуг»

	Всего мероприятие
	11330,4
	4313,6
	3508,4
	3508,4

	Обеспечение доступа граждан к услугам, предоставляемыми муниципальными казенными учреждениями
	администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	местный бюджет
	11330,4
	4313,6
	3508,4
	3508,4

	краевой бюджет

	Всего по программе:
	11330,4
	4313,6
	3508,4
	3508,4

	местный бюджет
	11330,4
	4313,6
	3508,4
	3508,4

	краевой бюджет

Ведущий специалист администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                                                  Н.Н.Медведева